
1回目 備考

1
56,998,000

2
56,694,000 失格

3
56,710,000 失格

4
56,589,000 失格

5
56,734,000 失格

6
56,910,000 落札

7
56,971,000

8
56,696,000 失格

9
56,130,000 失格

10
56,437,000 失格

11
56,612,000 失格

12
56,680,000 失格

13
56,700,000 失格

14
56,230,000 失格

15
56,663,000 失格

16
56,637,000 失格

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三文工第１号

工事名 つどい橋拡幅工事

場所・種別 三田市 小柿 地内 土木一式工事

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札参加業者

有限会社 北野電設工業

工事の概要 【つどい橋】舗装工　伸縮継手工　幅員拡幅工　撤去工　仮設工　各N=1式

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札年月日 令和5年10月13日 契約年月日 令和5年10月23日

株式会社 マツダ建設

修成建設 株式会社

北摂技建 株式会社

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

日興建設 株式会社

株式会社 梅元工務店

株式会社 宮本組

橋元建設 株式会社

有限会社 慶陽舗道

盛山建設 株式会社

有限会社 長坂造園土木

株式会社 森本庭園

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

落札者名 修成建設 株式会社 

有限会社　ユウビ建設

着手年月日 令和5年10月23日 完成年月日 令和6年5月31日

落札者住所 兵庫県三田市西相野778

請負契約金額 62,601,000円 うち消費税相当額 5,691,000円

予定価格（税込） 69,503,500円 最低制限価格（税込） 62,598,800円



1回目 備考

1
辞退

2
3,484,000

3
3,550,000

4
3,460,000 落札

5
3,750,000

6
3,385,000 失格

7
3,358,000 失格

8
辞退

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

入札参加業者

浅野アタカ 株式会社 兵
庫営業所

株式会社　ＳＩＣ

入札年月日 令和5年10月13日 契約年月日 令和5年10月19日

株式会社 大洋

株式会社 双葉

株式会社 中西商店

着手年月日 令和5年10月19日 完成年月日 令和6年3月15日

落札者名 新明和アクアテクサービス　株式会社 関西センター

落札者住所 兵庫県芦屋市打出町7番18号

うち消費税相当額 346,000円

予定価格（税込） 4,188,800円

請負契約金額 3,806,000円

最低制限価格（税込） 3,751,000円

株式会社　近畿テック

新明和アクアテクサービス　
株式会社 関西センター

株式会社　第一テクノ 兵
庫営業所

場所・種別 三田市 尼寺他 地内 機械器具設置工事

工事の概要

【コミュニティプラント地区】　1.有馬富士浄化センター　・流量調整ポンプ更新 1
台、・流量調整撹拌装置更新 1台　２.志手原浄化センター　・流量調整撹拌装置更
新 1台　【農業集落排水地区】　1.青野浄化センター　・自動微細目スクリーン更新　
1台　２.波豆川浄化センター　・流量調整ポンプ更新 1台

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 下コ工第１号

工事名 浄化センター機器更新工事


